
Study Planets モニターのご案内

　本機構では、真に学力向上に有効なICT教育の実現を目指して、学習システムStudy Planetsの開発を

進めております。この度は、本システム導入時の使用感や活用状況等ご意見を賜りたく、モニター参

加を以下に募ります。

　子どもたちの学力向上には、家庭・学校・自治体が一体となって取り組むことが望まれます。その

ためには、児童・生徒の習熟状況にあわせたコンテンツ群を用意するとともに、個々の学力の推移を

可視化できることが必要と考えました。Study Planetsでは、児童・生徒の学習履歴を蓄積し、様々な

集計単位でのデータ分析を行うことができます。センターサーバーを活用した学習環境をご用意し、

より効果的な学習に貢献します。

　学力向上に寄与する教育施策の実現を、Study Planetsのモニターで実感いただければと存じます。

□参加方法：以下の『モニター参加お申込みフォーム』に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み

下さい。追って、担当より詳細（参加要件含む）についてのご連絡をさせていただきます。

※ネットワーク環境や学校の状況等により、対応できかねる場合もございます。予めご了承ください。

NPO 次世代教育推進機構

FAX:03-3304-5010◆Study Planetsモニター参加お申込みフォーム

教育委員会名
（もしくは学校名）

お名前

ご住所

お電話
ＦＡＸ　

メールアドレス ＠

〒

様

TEL FAX
( ) ( )

「確かな学力」を
子どもたちに NPO 次世代教育推進機構 TEL:03-3304-5314 FAX:03-3304-5010

※いただきました個人情報は、本件にのみに利用するもので、それ以外に利用するものではございません。

役職


